平成 23 年 9 月 14 日

協 会 員 代 表 者

ADR 基本契約締結事業者 各位

日本貸金業協会

社団法人信託協会からの周知要請について

本年 8月 22 日より「個人債務者の私的整理に関するガイドライン」の適用が開始されて

おりますが、個人債務者に対する債権が流動化目的で信託銀行等に信託譲渡された場合に

も、可能な限り同ガイドラインに基づく私的整理に協力されますよう周知の要請がありま

したのでお知らせいたします。

以上

【連絡先】コンプライアンス部

Tel 03-5739-3014

	信託協会周知要請文書.pdf
	20110912171014049.pdf